

Nyhedsbrev fra bestyrelsen for Vejlauget for Stamvejen Lynggårdsvej

Kære alle i Vejlauget og øvrige beboere i Lynggårdskvarteret.

Den 15.9.2024

Vi har afholdt generalforsamling tilbage i april, hvor nogle fra bestyrelsen var på valg. De blev alle genvalgt. Se i øvrigt referatet og formandens beretning på hjemmesiden (link nederst på siden).

Og nu sker det! Vi har truffet aftale med to entreprenører, som hhv. skal hæve overkørslen til de lige numre på Lynggårdsvej og lægge nyt asfalt på stamvejen ca. fra tilkørslen til Svejbæk Banesti til den nye del af stamvejen.

Tidsplanen er som følger:

Mandag-onsdag den 7.-9. oktober (**Uge 41**) hæves overkørslen. Trafik kun mulig mellem hæk og den store sten. Der er to meter, så alle personbiler kan komme igennem med lidt akkuratesse. Alternativt kan man søndag aften parkere sin bil på den "rigtige" side af overkørslen. I tilfælde af behov for kørsel med udrykningskøretøj er dette altid muligt.

Torsdag og fredag den 10. og 11. oktober lægges der asfalt. Nærmere info om mulighed for bilkørsel på vejen følger, men man skal forvente evt. at parkere sin bil på Julsøvej eller ved Ludvigsløst en eller to dage for at kunne anvende den.

Allerede nu opfordrer vi til, at ingen bestiller pakker, håndværkere og lign. i uge 41 gældende for alle på **stikvejen med de lige numre** på Lynggårdsvej. For alle øvrige gælder det torsdag og fredag.

Vi har tjekket, at renovationen (restaffald m.m.) er i lige uger, og glas, metal, plastic og papir er i uge 39 og 42, så der skulle ikke være et problem. Der er nogle, som får hentet haveaffald. Det har vi ikke undersøgt nærmere. I fald der måtte være sammenfald, må vi hjælpe hinanden med at køre det ned til Julsøvej.

Der er noget arbejde, som vi selv skal udføre. Vi skal have frilagt asfalten langs hele stamvejen i begge sider, hvor græstæppet er vokset ud over vejen. Det skal vi have gjort i uge 40 og senest onsdag i uge 41. Alle er velkomne til at tage en tørn. Bestyrelsen vil tage initiativ til at låne trailer i Sejs Svejbæk Grundejerforening, så vi kan få kørt græstørvene væk med det samme. Man kan evt. lægge dem i vejkanten og så tager vi dem med, når vi kommer med traileren.

Pengene til det hele er midler, som vi har indsamlet gennem de sidste 5-6 år i Vejlauget i form af kontingent og indmeldelsesgebyrer. Vi har lidt under 200.000 kr. til rådighed. Vi er knap 40 medlemmer ud af 67 mulige, men skulle der være en og anden grundejer, som nu vil være med, er det muligt og velkomment via henvendelse til kasserer Henrik Holm, som bor på Lynggårdsvej 28b. Han kan kontaktes på Regnskab@stamvejen-lynggaardsvej.dk

Med venlig hilsen på vegne af bestyrelsen

Kristian Mikkelsen, formand for Vejlauget.

<https://stamvejen-lynggaardsvej.dk/>